


b E & R E o
Wikl BRA
BEs Mgs B
*
T RAAG S &R
k¥ ¢ A LBREGHER
d R OB ORI - 7 BRI

787 x 1092 283k 32 FA 21°/, HIik 466 T
19794210 A 1B 1979410 A% 1 RENRL
Ep% 1 —216,0000F
H—P$E, 11190-019  Efr. 1.5673

it R




=
ny
=
X
AN

FERALHE L AR




BEPE IR reerroerscscicnnisnnsiscieninciostoseatissisnnsnes

e F A B

H 513
GEREHE BN

AL T evs srevenone esnans ore vornresss enses susaen e ers s

e E G A

BUAGELTE LR oever vereserosrasenenns

f/b\%(?‘i‘c‘}'z. ) sevseractnsiaens

wm .. P JllTose voeeosecsansesninantsansonnas

}_;5%...........‘......................... sevsasnsnnne
X Ay ﬁ:ﬂ}uﬂ;......................... recssssassoes
5;’](%""""""""" seessvevessenessanasesnsarere

FEIRIE IR veeerevennnssnssasssnessesansonsansassassanssns
B (ZEFF ¢ ) reererorterransannossassannans rearieseens

%%a’gﬁt{%ﬁ.l..ll‘.'.‘.'..".!Il".ll.'l. S S8 50208

EXL e

%
5 gl
AFA

A9 8 7L

z =

....jl]%‘-j%;
...%’-_%,{4&
SETY
R FA
B A

THE
ERE
Bk
)
FRAR 3~
"R F

e X2

+ 1

(1)
(4)
(7)
(10)
(15)
(19
(23)
(30)
(33)
(39)
(47)
(52)
(56)
(59)

(65)

(68)
(75)
(80)
(84)
(88)
(94)




%.EEE T T R T R I R T Y R YT PR R AT R

G eeveeeeseerresnnnnnsneaisest sen et sa s
....;é}zi%.

MpER -

%EE%

EHZZ -

E{E% T R Y TYT R TT YT TTR Y
%ﬁ‘g/ﬂﬁ R S T R T TR TLR T TR YT RRPR TR
@iﬁﬁg T P T R T R TR TTR TR T Y
féﬁ% F T S R T RIT R IT P RY R T Y

RLEF
LA -

@%#%%
Zak(OHE ) - seevensusssnons

>z -

B350
E X

- 3 B
< A 2 U
oo 25 A0 R

FFA
Ak R
T
g Fj7s

KL E
N
SELY

ﬁij$4“
k&

‘% b
R AT
o 4
SF S
e 24
o B R F

FARR
AR
% &

bR

(98)
(103)
(106)
(111)
(116)
(120)
(124)
(128)
(131)
(138)
(142)
(149)
(157)
(161)
(165)
(173)
(176)
(180)
(185)
(188)
(191)
(196)
(200)
(203)
(207)

(211)




ﬁﬂﬁt:{g,ﬂﬁ S A AP
BEHTEELR T, cevvsorrsrrssrnmscrssicnsnaiiininianns
ELIE coeerrnerniiiiiiiiiiiiiiiiei.
ﬁ(%ﬁ:\, I I T T L LE LI I R IT R
U0 3 i TR R ITPIURIURITR:
%Eﬁ% A P P
%gﬂ@%%
L 1 T LR LLR TR TR IV ITRECR IO RER TR s

A A HIER s s ene
jﬁﬁ%{ﬁ. A T T
FEEBL crenevescrcniiietiiiiiii cevessnne

FeHTRBLE it
Bl oo eescoronnerencnninsictciitiitineicinsiieces

#L se0 G eoR RH G 0N (EE NN LN ENNELNZ]] [ XN EN N EN ] L] LA N L] LR N )
e EAE

R DT

f]’%ﬁ{-ﬁe ﬁ@ﬁﬂ(....... e eesesasan res cesasren
ﬁ)ﬁﬁ‘aﬁ Checaresseseren b atrarenirens

R -

%ﬁﬁ%yﬁ T P T T
% (?‘F?fq—\ . )u'..u S eesssasstass sssscRats st aat bs
%:\2;}; T

TR B
o 3r X
N
B R

R A
T4
K=

I

IiEh

.-.%i&;@
vee ¥t 2
e
REY L
...-%ig)gu,_!l\
‘BAX

T &
2 F
FEE

& i

N
R S

LEE

....;q;)"{‘_%.
LR z“}%ﬂﬂ

(214)
(218)
(222) -
(230)
(235)
(238)
(242)
(245)
(248)
(251)
(254)

(258)

(262)
(271)
(277)
(280)
(285)
(289)
(292)
(297)
(301)
(306)
(311)
(319)
(327)
(333)




Eﬁ% S T TR TR
E%j{&’. reereressesrantas et At aes et st st et atsate
?ﬁiﬁ/"]”\jek R TY R T TRLI R TTRY
ﬁ,ﬁi’gﬁﬂ Cee vas mEEeet aEe SRe ANt BEPAEs FAG BIE SRS RS BNY NAR
ﬁj%;ﬁ‘; S R ST R TIRTINIT
%ﬁﬂ%}]’\?,ﬂﬁ% Geseserervasass et e erttarane nre s
?ﬁiﬂ%jﬁ B T T Y
,ﬁ’;fﬁje/\‘ B T PRI TR T T
?ﬁ@ijﬁ'—ﬁf‘ N T TR I TR I TRITR TR RY
%&{}ﬂjﬁ%}g Vet esecarasssiaans reetesassnas retban

§ﬁ3§;§ﬁ§
%fﬁ’;%%ﬁjﬁﬁ N T R L R TR TTR IR I
?f‘i'_l:\' varaed an® 0asaNE eEserees sUsses ULt IBIRLI NIt BRYBLS
}%% D T YR T TY R YT R TY R Ty

ﬁ*/;j_{ seP een o0 B e XY EIIEXIEIIETIN AN R TT NN E N R0 N B )

FRIR

%ﬁzﬁgjgﬁ T T P T PR YT R TR YT R TR
4%%%;1; T T P TR TP P TR TR RTY
%Eﬁ”\%i‘%%g sresescas s satase vescsearearstes s
;[:@D_.n-!* B PR T R T TR T TR PR TT Y
%%@3‘{ T X TT XTI R YT YT P S RT PRV
H-8 (ETJEE e Jorercercnrcartisirinnstrannnicanoanes

e 4

XER
e ER
...g&ﬁ;;
XXE
e BRI
o E AR
#HpS U
Ttk
Ry S 4
'ﬁ?ii
,;7};4#%
...;q:,t.g.
s
MR A
e B BN
e f2 B R
24
XER
T4
Frhsh
RET

T o R

oo B3R (336)

(346) .
(350)
(353)
(357)
(362)
(368)
(372)
(377)
(386)
(391)
(395)
(400)
(405)
(410)
(415)
(420)
(424)
(428)
(432)
(440)
(444)
(447)
(4517
(454)
(461)




*E;T{%;jg (}1]9% v )rersevasnnaces
;FE;R%;’% (PAf » ) orvossnmnniennnncnnns

PEE ZHBFHIFL vovvrvrrnerennersanns
wssnessue nan wea ...ﬁ}%ﬁ.

FLEIEE IR veeveavrnessvsrcrnsosans

FLFEHF wessessanvessssssnsororesaransessanansnes
S 1 T T

£ 371 - SRR
s essncannnvre ...;i ﬁ}

Ry
.'O.“.. LA K L F ] O.‘é ‘%; —12' )
-

%%E asseesresvasrsnoennesnse

HESRBA D s viseesaseneraasasssoncssnas
HEIR I ovoeesssonsarnncssesnenssnnnenens

R . L

g?ﬁ% LA RTINS ELIRETLLESLEL] -

PHFIFE esoerovresrevcnonninicinciieanas
HEZHHEHE rocrrmrecsmomssiom.
N = O P PP

s assuse S0 .0-# % ‘%‘}
AL EII R Y ERTENT Y] $ ﬁi@}

s nas "'ﬁ J-J‘J\:“: %
O g

EXEI EEENTERET] g E}‘}:"'-
“."....O....l? &t

. » .“.i'ﬁ:’)%i
assass .-a;no...%‘ %: ?

ceronvnsenn A2 B 25
cveceraneneeiE ¥ 45

L3

setccceans .......ﬂ ﬂp lﬁ—

R T RRYY - S =2
eressssonsenF R A
RUPTPIIONG. &
F £
SXRITRITRIIY- o

(489)
(478)
(483)
(488)
(492)
(496)
(500) .
(505)
(508)
(513)
(517)
(521)
{526)
(531)
(534)
(537)
(541)
(548)
(551)
(555)
(560)
(565)
(572)
(579)
(584)
(591)

2 2




T EEFE oovrerrenmmmremmoneononianoninn.
= T
S R
IR« BEHGHE eeerrernorermnanenienniiiin
[REEELAR oovvereersessensnsassssssstsneniraesane
TRRIGE TR coverevensmnssnnnnnnenneneansnsons
FRRERBIHE soeorerreonsossarernnsinensnnnansaiisiens
FREL ceenveeenieenisin i s s s s bes st e
BITAI N woeveennernsnnsrnneeneennensnensienisans
By P A eeeeesererenssannianiiteientaee s s
TEFRLTZFE oovernreersrsencemsisntanssisinanicnians
N 7 5 L ORI R LR T R LR L LR LI LD
JEIEHTHE ceeereenrrmnrsectisinninnetiesiinesnne o
AL HFRF corvreremmrcniniiniiiisea,
TR wrvevecereensssieanneonstasstesnesstansaisaes
Y ;i TR RICR T PO TSRS SR PITRNIOY
FXFLTC eeeveecoransnsasinnnnnontornrsssnnesniesasses
it G
B
R

%%fﬁ crearns

%ﬁgﬁ N L R T I R TR T R
Eﬁ e R T R T TR T R P YR P PRI A

e BB
SENY -
...)-:g_--c]‘ﬁ%_
e E 3 7
B RE

R T

HEF
I 3

Bk
ek E A

HEH
A5

DT ¥

RA X

ﬁiﬁ% T T T T T R TT T LT IR T TR Y PR YR YRR

(595)
(600)
(603)
(608)
(612)-
(615)
(619)

(622)

(625)
(628)
(636)

(639)

(643)
(647)
(654)
(658)
(607)
(671)
(675)
(679)

(689)




fif £ . 8% /R (osé
Rizal,1861—1896) %+ Juit:
SR R LTS A
AR, BT RREER
BARSE. R TG
S mBEE CEE, FHE
MR A TR R A R SR
e i T B ki R A,

}‘fphmmy- £ R RO K B4
'mwm,ﬁzwl W A SRR
el RS IS, R
RS T B B R B PR, bR R
B R EHTEERT B,

w7 o T 0 SRR EE BB 22 2 MR — A MR R
. LR A B EE R TR EE
sy BN, —AEAAE, M JEH— BT ERA T
spEie, hTSRRERICH RS, RERERE
A EIEES. —/N\BILE, BEDRRERDRELSR
o, BOIET —RSURTS, b EERRE
fey 76 M0 Sy FrhEHE T RAWEW, RE/RIH

. 1




B 1 5 UL EL A TR S AR A R T A T A AR
B, B AEGSS S IR R BB B ek A
THSE, HE—ERREEEFRRSRHNAE, —AND
i, REATEAEFEE, HERH, BEDEEAPEE
B R LR, W5 TR AR, X—H,
B n BRI B HLE, (0PR8I AR R H 40
Rikas, MBRSmGRZEASMED, FHEETHA
R, BEEERNET, TREAREEAER. AT
ST N, RERBRBCA MR OE,
—ANBSE, EE—EREA CREFREY ik
R, SRR R BRI, HEETHR
EHTEARAE IBRE, DREANPEREEREFRKE
BRBERRFTHE, MRMNYE LERRFHER R
B, AZCETEETHHEDRNEBRTEER . PR
B DR BILAGE “AERE" HEk, BEEm, X%
RE, SEFRRE, BbLLEZABRDEBREN “F
A7 TR, MIOBERERE, ASWEE. BRE
BLERAFT “BRBELAR” BREE, TRRDL “RE
WP BERSRXA S BN RRER, b
RISSTFRE - BRELAL ER-AMEBANLIL, Kk
ERBEDEMREL, BDRLEABAE WL Z0E
RERERE, FEENBRENAMREIRIELSZ -4
FE KRBT LA L5000 T MR RT3 3 ) MR
+, BEBPEEEREE, MRUPEREERSER.
BHELARPPLESEM AT RS, WRNSDREE
THRER, RaTE5NPLENASeR. DEE - ki

« 2 .



BEEARERPELE ‘S, [BBREHIARN, TEDKID
AN, BEETEXR,

— A\, BRFERHE /DR GEXEY 7elbFin
MR, TR (AERERY MEE, M5 T=24RPRENME
WEIsk, %A, D “DBIE, DFEF” 5EET
FHEL M R ettt AT 2 4, BHRTERARDRER, LK
BMREZMAT LR, BREE-NREBBERIREA R, X
Wi RAEBIE LI CREFREY BEARE, mREE—AD
PEMSMFIETEMNBRMNIE, B4, FTAMRMZE
B2 TR 4, EXEBERBEIATHRMEE LB
B, R ERAEHANRE A SRR E RS
2 B B,

— AN A RERERIESER, BH, BAlhn Tk
BEM ‘YRR piR” , BRRIBHERYEERE, BER
P2 n SR ARNAE I EE, —NA\JLAE, EHRTHER
BB EHREREZHR THELS “REEH" EX 2
P, T HA=ZTHRBRERLER,

FEHEmBE RN, ERBERARAE, MorJE, JE
feiz AR GAREREEX—REND “BEFERR” 4%, b
W 1 S W B 2 e iR 2 AT,



nowEe=F
T8

it - HBE - FR
* /R + & (Jonas Lauritz
Idemit Lie, 1833—1908),
RN ER, TR
AR, K HEBEE
Frhi B EMGE LV,
B R ST XA AL R B g 2
B, BERAICRAEE
G T THARZME
%, AERNITFZEMR
T RBEHRM, —AEAN
g, EAEESE, HEAEEEN, RFRBE, ¥
ANBRBRI T 28, —ARE—E, BWEATLBLIHBM KRS
BA, 55 FAEMLERBRY. B, [bIRFKEE,
TERE SO M T JLAEAE, JERBTRERM AR, &
FEARAEE, TIINEBE, Wik —ERAEEE—NA
LOEEBETFAZN., MEMEALH LG i /DT «H
5 . XIEREEH—RIUEIRER—, FESHES
BHRESING, BOBRMEREERENERRIAE—E,
BHREEHER,

.4 .




23+ - BB R R LR EE M, BB
B, WHRATALESERE L ‘mA” , Ak
B, EEBRRERSIEES R BRI, MRk
BETFREECT, STLBEMRGER, Bl
B AETE, AWM EFINEE, Y2 IR M
RyRtsbl Sahge, RV CRISTEBIERMAY  (1883)
BEBFER T, fERSUIERTRA R LS R TN,
IREANET R BHTHRRH AT, AERELR
AREEK, XE—ATHEHXRBHLN, biERTER
HHCHMFER, BUESERERANLILEHM ks,
BREAARIBRTERHERT, FETHE M
IS, FERSHSBAMRBE, EMRASEMILTSES, X
HY R, WK E RN TERE, Rk
WHC T BEH, TWEFNARB, EXBERF, EX
RIRHS B ATE S A—i, ERTRa MBS RAE
TR AR A IR SRR, B B BASR, IR - BN T
W p kS R, BRIH B A — IR e R BRI .

LWL - FE AR AMIERE—RIE TR BN &
KEEATE N/, TERBL AR “RERER” BRS. X
Bl B LIS CBIETERIETY (1874) . (HIRAW Lig—
2y (1883). BB %y (1886), (ILEIEIEY (1887) 71
CREEY (1893) %, EdFEELABESIRERNA, §
& (EHIRG ER—RD . XE/DMEBME—ABOLHE
WRILE — A EHRRKELTE, 2T —R5ELmAEZD M
W&, FrEEHT SRR a4 Mk & B A0 45 4R I
B, {ERFIRBIALATE BAT+2 R, ANERT—1

L ] 5 L]



IH R EMSF LD BRERTPRROER, RATER
MR LS EMNAHNBREEHOE, BA
AR ETEMRNER. XBEGEZR LREMME
HRERESGHEREZ E5ARGNERDE, EH DAY
ZEE, REB Az, MA2ESHEINEETHR,

TERmN, L - ERBRDHTH LB EHE
B, E—LEfE S (Zn CHBRUAEED, 1891—1892) hify LT #
WEXH, FERENEE, bUEd—ERIARE, EEHF
AEHE, AL - FERKRBAEBEMEEEE, B4AE
7, T—ILONEFER iM%,

I&IGIIE/IEII T/ IS H T UL E BT E I EIELIET I FIEE T BB

BRI XZTHFaHEmnE

KEAR M FFEAE . MRZRMED Bifisikz
AW BT R B REIM s A, BTRELRERLA
e WA CHESEEY BEEMERETELEE
FE-MABRREMGRE. ERAEBEEHERS DEGERE
AFIBEALSREWRGER. RN ABIR 2N EEH
MEHPARTRIBERFLR, FARLSRNE &1 A WM
¥k, FMFNAERALERBIMERLSERENTE LR
R R IDPBBIEGIRSE,

«Ehtk » 2Ly (18854811 426H)

I L L UL L I L i i i i L e e

\
/IR R GEIE/EIGIIBIIE/EEIRIIT]

V7 218 i 2D Ll 2l £ -l i L il i L e it i il dd yd i 4



2 M x

% 1

Widzsy - B - HA
i (Stephen Butler Leacoak,
1869—1944) ZIm&ERAKH
HITER. bt AT 25 B v
WEBBE—A 2, BEF
rEREp R, by Lk
PRBEC BB R InER, LH
L KEE A AN FHE R T T
e, &RGBRAHAER
A, —N\JL—G bbb T
25 K%E, £ENERE
BHEEREH, —N\JLLER
2%E, EZmFRFELEIPER, FTREIBLEFS, HT—
LO= e im il t, 2hh, EEmER, fEMmEX
By T A L R BBIR TR, MURIE 18 T Bl &
¥, ZEE, Bl—L=EANERKAILE, BARANTHEa0—
HEMAELTIE, mARNEHEDEEN L RER. MG
AL+ EY SR, AAREHETEASE hE—-LHN
2, DEBAM%, HERETAILER 51k K #F
1o




BimBRLEL —BEER K HEMERE, HibE
MBFIA R E S E AR ONE L, ACIHESER™
SOAEG. M, EMMEBREREREXEZR, BEREA
PSR I — A TR BB R, EEHEERN, 2ET
ZHETRBARER, DERESHEEACHALTZMLN
NEE . Mb7EVE SRk A, AR, {AKFE BAEE
%ﬁﬁm‘ﬁ%ﬂmmo%%ﬁ@ﬂﬁﬁﬁﬁﬁ%%ﬁu%'
BB R —E AR TFEY . PRERHE LT
A ERN, RECHIBHIRBHER, SIEAERME
ARk, M, ZRERNAERYE, TR
AEOHOABREN—EEAN, MALEERSNNIER
BlEA, BRARMABRMmEE T o ? (WNR BB ED
FFE) o

KEMZRTEEBR - AASEERAeRTE, L
ﬂﬁ@%%&ﬁ%%ﬁk%,%uw%ﬁ%ﬁﬁﬁm&hg

Ay ki, 18R, WIERABIZREFT LSRN, TE
B REEEHR R EEEAWIEERR, WMEMARTRA
REA, XREhmessREREN—H, REbnEk
L£NTHRF, HENES EFSAAFERAENBIALR, B
REEB LRI, TR IEE,

mESaE=1 28, ERHRTHEHET, Hd
/G, BE B RENELSE, BREEKSNEES
TP o /NS 1 B B BR L BRI /D, BT R T E R

s IR R ESC R, CGeFERBKIRY (1906)
GEVE/MEY (1911) , RESBRTHRMBELSS, b
R /MR ChRBXHZY (1912) i GAEEHE

« 8




